payları, arz/talep dengesi gibi dışsal etkenler dikkate alınarak maliyet yaklaşımı baz alınmıştır. Mevcutta 

virüs salgını nedeni ile gelirin değişkenlik göstereceği ön görülmüş ve değer takdirinde maliyet dikkate 

alınmıştır.  

Rapor tarihindeki Toplam Adil Piyasa Değerinin; 

KDV HARİÇ PİYASA 
DEĞERİ 

22.935.000 TL 

(Yirmi İki Milyon Dokuz Yüz Otuz Beş Bin Türk Lirası) 

KDV DAHİL PİYASA 
DEĞERİ 

27.063.300 TL 
(Yirmi Yedi Milyon Altmış Üç Bin Üç Yüz Türk Lirası) 

olabileceği tahmin ve takdir edilmiştir. Gayrimenkulün % 18 KDV ye tabi olması nedeniyle KDV oranı 

%18 olarak alınmıştır. 

Lisanslı Değerleme Uzmanı Lisanslı Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı 

Özgür ÖZKAN 

SPK Lisans No: